B-233P

me....

H
REVISIONS RELEASED :.\._m\mo
CONSTRUCT I ON GASKET SEALED AND VENTED REV, DESCRIPTION DATE | APPROVED
Qe MAIN CONTACTS o 3 PDT SIDE STABLE G DS4TEITER 13 RAS-"50516-007 ADD CONNECTOR Ref, [93/04/27, WS
VENT VOLTAGE 115,200 VOLTS FREQ. 400 HZ H 133420 FIND NCS 14 & 15 ADDED 97/08/04; =
CURRENT  RES: 120 AMC
{ND: 120 AP
N +.010 INTERR:  B40 AMP
3.94 MAX. ] 2181505 HOLE >cxmmmwmm.,_moﬁ.wmam . C 9
e A
3.125 / 4 MTG. HOLES VOLTAGE 28 VDC OR 115V 400 HZ Al
: ] CURRENT  RES: S wie
TR BALT | : A
LN 3 LAMP: 2 AP D
_ COIL DATA B1
i DUTY £YCLE CONT INUOUS {ECONOMiZ ING)
A 22 OPER. COTL VOLT, 28 VDC NOMINAL 30 VDC MAX. 7
_ PICKUP MIN it 18 VDC AT 71° C
Az \@ DROPOUT VOLTAGE 7 VDC TC 1 VDC ct
= - LIFE ELECTRICAL 50,000 CYCLES MIN.
=2 B2 MECHAN | CAL 100,000 CYCLES MIN.
b}
= : ENYV|RONMENTAL DATA
< i OPERAT ING TEMP. -55* C 10 71° MAX.
\ i VI8RAT | ON PER RANGE CURVE
j OF SPEC. AG2ES205
u i 8 TRANSFER TIME 15 MS MAX. AT 25.8 VDC
E @ SHOCK 25 G’S FOR 6 T0 9 MSEC.
. ! e ACCELERAT {CN 10 5*S MAX.
© > ALTITUDE 50,000 FEET MAX.
@z MAX, WEIGHT 3 LBS. 3 0Z,
| oo
:
MECH
— CONF IGURATION CONTROLLED INTERLOCK
= \\\@6@ 157 1 [ 38526-093 | OVERLAY-WIRING DIAGRAM
Eo ; T4 7 [ 30529-001 | OVERLAY-NAVE PLATE
LT B \@ 131 1 | 36180-040 | CONTACTOR ASSEMELY — PRIMARY
_ R i S— REF. T2] 0 | 51807034 | WASHER - LOCK 1/4 SPLIT ANG35B416 BRASS
[ [ ] CONNECTOR 114 [57805-071 | WASHER - LOCK NO.5 SPLIT ANS35EST T [BRASE
> MS3112E-16~26P 70, 9| 51703-064 | WASHER - FLAT 179 X 17764 ¥ 032 ANGEBOB416 _ |BRASS
£ § 14 5170:-180 | WASHER - CAPLIVATING
10 8 | 4 | 51205-391 | SCREW ~ 5-40 ¥ 1 1/8 RD.HD. ANG15-18 | SIEEL
X 711 1 51200-020 ; SCREW — NO.4 X 1/4 PAN HO. S, STEEL
- E | G | 50407-074 | NUT — 1/4-28 X 5/8 X 3/16 HEX. ANS458416 | BRASS
“ 511 | 27136-001 | PLATE - BASE COVER
! T [ 1 | 32214-001 | PLATE - WIRING DTAGRAV
u <5 31 7647-005 | SHIELD - TERMINAL IYTEL 51
- 2 | 1 | 16043-007 T PLATE - NAME
[ 7] 1 [ 1 7772771-001_| PLATE - WARNING
T | Finp | ary PARY OR NOMENGLATURE OR FSCGH | DRAWING OR | MATERIAL
NOTES: NO IREQD [ IDENTIFYING NO DESCRIPT ION N SPECIFICATION | OR NOTE
' (RLESS (THERWISE SPECIF IED 3 o
REF, HARTMAN ELECTRICAL MANUFACTURING
°e 1. THIS UNIT MEETS THE APPLICABLE PORTIONS OF SIS I S veror e hors205-2 RO
2 PL Umc.mu PL DEC.IANGLES
2. MECH, INTERLOCK PREVENIS STMULTANEOUS CLOSING [+ 53 Te.oip | » 7+ (SR BILLRLS 377087191 CONTACTOR 3PDT, SIDE STABLE
. BY| o {74728,/ 5
ENGRT i e 120 AMP, 115,200V, 400 HZ
3. "DANGER HIGH VOLTAGE* TO BE STAMPED ON EGT e  an 093
TERMINAL SHIELD. RELEASE + TUTE{E T GOGE TDENT [OWG NG,
3. ALL UNITS AFTER SERIAL NG.CJ-54900 SHALL HAVE CONTR_NO. -
THE LETTER "A® AT THE END OF THE SERIAL NO, GOVT APPVL C 174063 B-235P
SCALE NONE_ | [BHEET




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

